Pe3ysbTaThl aHKETHPOBAHUS POTUTEJIEH 10 BONPOCY OPraHU3aANHH MIKOJILHOT0 MATAHUSA
Yueonslii kopnyc Nel (c. YriexkaMmeHCK)

[Hara npoBenenus ankerupoBanusi: 07.04.2025 — 11.04.2025.

B aHKeTMpOBaHMM IPHHSIIN Y4acTUe POAUTENH ydyanmxcs 1-4 kiaaccos, Bcero 3anonHeHo 113 aHker.

M\n Bomnpoc BapuanTsl oTBeTa M % O0TBETHBIINX

1. Y nosnerBopsiet 11 Bac cucrema opranuzanuy NuTaHus B Ha Her Her otBera
mKosie? 89% 10% 1%

2. Cunraete 11 Bbl paliioHaIbHBIM OpPraHU3aLHI0 TOPIYEro Ha Her
MUTaHUS B IIKOJE? 95% 5%

3. Y noBieTBopeHbl 11 Bbl caHUTapHBIM COCTOSIHUEM CTOJIOBOM, Ha Her Her otBera
Ka4eCTBOM MPHUTOTOBICHUS ITHIIH? 91% 7% 2%

4, Bam cwiH (1oys) oOenmaeT (3aBTpakaeT) B MIKOIE? Ja Her

95% 5%

5. Ecmu "er, To mo xako# npuanHe? - -

6. 0) BanI peOCHOK TUIOTHO 3aBTPaKaeT AoMa 6%

7. B) HE HPAaBUTCSI IIKOJIbHAS €/1a 4%

8. HNHurepecyeTech M Bbl OpraHu3aluel Topsiuero NuTaHus B Ha Her Her otBera

mkoe? 71% 22% 7%
9. JIOBOJTBHBI JT BBl KAYECTBOM IITKOJILHOTO TTUTAHUS? Ja Her Her otBera
80% 17% 3%

10. | IIpuHMMaeTe K Bbl AKTUBHOE y4acTHE B KIIACCHBIX U Jla Her Her orsera
06H16H.IKOJIBHL£X MEpPONPHUAITHSX, CBA3aHHBIX C BOIIPOCAMHU 43% 49% 8%
MUTaHUS JIeTei?

11. | Kak BbI 1ymMaeTe, HyXHO JIM IPHy9aTh peOeHKa K KyJIbType Tonbpko B Tonbko Kak B mxore, Tak u
enpl? IIKOJIE IoMa Ioma

6% 8% 86%

12. | T'oBopwuTe S BBI C BallIMM PEOCHKOM ZI0Ma O TI0JIb3€ TOH U [a, nocrosaHHo Her, ne HNHuorna

WHOM THIIH, O BUTAMHHAX, COJCPIKAIIMXCS B pa3HbIX OJroax? XBaTaeT
BpPEMEHHU
48% 13% 39%
13. | 3aBTpakaet/obenaet iu Baur peOecHOK mepes yXooM B Bcerna Wnorna Ect dpykter | Hukorna
HIKOTY? WY IBET 7%
56% 27% HAITUTKH
10%
14. | UnTepecoBanuck n BBl MEHIO IIKOIBHOM CTOIOBOI? Bcerna HNuorna Huxorna
(omHAXKTBI) (penxo)
39% 46% 15%
15. | Bac ycTpanBaeT MEHIO IIKOJIEHOU CTOJIOBOU? Ha Wnorna Her
65% 21% 14%
16. | HpaBurcs nu Bamemy peGeHKy acCOPTHMEHT OJIFO[] B HIKOJIE? Ha Wnorna Her
60% 25% 15%

17. | Ecnu 6b1 paboTta cTosioBOM Barreit mKkossl OlleHnBaach 1Mo «S» «» «3» «@»
IATHOAIIILHOM cucTeMe, 4ToOBI Bel mocraBuin? 30% 51% 17% 2%

18. | Hysxusl tu 3aBTpaku B noptdere? Barr pe6érok deper ¢ Ja WHorna Her

coboii Oyrepopoa u GpyKThI? 5% 14% 81%




Pe3yabTaThl aHKETHPOBAHMS POAUTEIEH 10 BOIPOCY OPraHU3AIMH HIKOJILHOTO MUTAHMS
VYueonsrii kopmyc Nel (c. Kazanka)

[Hara npoBenenus ankerupoBanusi: 07.04.2025 — 11.04.2025.

B aHKeTMpOBaHMM IPHHSIIN Y4acTUe POAUTENH ydyanmxcs 1-4 kiaaccos, Bcero 3anonHeHo 113 aHker.

M\n Bomnpoc BapuanTsl oTBeTa M % O0TBETHBIINX

19. | YaosnerBopser iau Bac cucrema opraHu3anyy NUTaHus B Ha Her Her otBera
mKosie? 93% 7% -

20. | Cunraere 11 BBl palinOHAIEHBIM OPraHU3ALUIO TOPSIEro Ha Her
MUTaHUS B IIKOJE? 91% 9%

21. | YooBneTBOpeHsI i BBl caHUTapHEIM COCTOSTHAEM CTOJIOBOIA, Ha Her Her otBera
Ka4eCTBOM MPHUTOTOBICHUS ITHIIH? 95% 5% -

22. | Bam cbH (m0oup) obOemaet (3aBTpakaer) B IIKOJE? Ja Her

100% -

23. | Ecnum Her, TO 1o Kako# npuauHe?

24. | 0) Bam peOEHOK IUDIOTHO 3aBTPaKaeT JoMa

25. | B) He HpaBHTCS IIKOJIEHAS €1a

26. | MHTepecyerech 11 BBl OpTaHU3AUCH TOPSIUETO MUTAHUS B Ha Her Her otBera

mkoe? 7% 21% 2%
27. | J10BOJBHBI JTM BBl KAYECTBOM IIKOJIBLHOTO MTUTAHMUS? Ja Her Her oTBera
75% 23% 2%

28. | IlpuHMMaeTe 1 Bbl aKTHBHOE Y4aCTHE B KJIACCHBIX M Jla Her Her otsera
06H16H.IKOJIBHL£X MEpPONPHUAITHSX, CBA3aHHBIX C BOIIPOCAMHU 26% 69% 506
MUTaHUS JIeTei?

29. | Kak BbI 1ymaere, HY)KHO JIM TIpHy4YaTh peOeHKa K KyJIbType Tonbko B Tonbko Kak B mxose, Tak u
enpl? IIKOJIE IoMa Ioma

9% 91%

30. | I'oBopwuTe 11 BBI C BalIMM peOSHKOM JJOMa O MOJIb3€ TOM Win [a, mocTosHHO Her, e Wnorna

WHOM MUIIH, O BATAMHHAX, COJICPIKAILUXCS B Pa3HBIX OJroax? XBaTaeT
BpEMEHHU
51% 7% 42%
31. | 3aBtpakaer/obenmaet jau Bamn peOeHOK mepes] yX0I0M B Bcerna Wnorna Ect dpykter | Hukorna
HIKOTY? WY IBET 18%
34% 41% HAITUTKH
7%
32. | UHTepecoBanuch i Bel MEHIO MIKOIEHON CTOIOBON? Bcerna HNuorna Huxorna
(omHAXKTBI) (penxo)
39% 47% 14%
33. | Bac ycrpanBaeT MeHIO IIKOJIBHOM CTOJIOBOM? Ha Wnorna Her
58% 28% 14%
34. | Hpasurcs nu Bamemy peGeHKy acCOPTHMEHT OO B 1IKOJIE? Ha Wnorna Her
54% 32% 14%

35. | Ecnu 661 paboTa cTonoBoii Barireii mkosibl OlieHUBAIACh 110 «S» «» «3» «@»
IATHOAIIILHOM cucTeMe, 4ToOBI Bel mocraBuin? 35% 40% 23% 2%

36. | Hyxusl u 3aBTpaku B moptdene? Bamr ped6EHOK Oeper ¢ Ha Huornma Her

coboii Oyrepopoa u GpyKThI? 5% 9% 86%




Pe3y.]'[l)TaT])l BLIﬁOpO‘lHOl"O AHKETHPOBAHUS
Yyamuxcs 1-11 xnaccoB mo BOIIPOCY OPTraHM3allii HIKOJbHOIO NUTAHUSA

Yueounlii kopmyc Nel u Ne2 (c. Yriaekamenck u ¢. Kazanka)

Hara nposenenus ankernposanus: 07.04.2025 — 11.04.2025.

Bri6opka cocraBmiia: 77 o0ydaromuxcs.

Ne
Bonpoc BapuanTsl oTBeTa M % OTBETHBIIUX
BOIpoca
1. BrEI 00emaere B mkomne? Ja Her 3aTpyIHAIOCH
OTBETHUTH
79% 9% 12%
2. VY noBnerBopsieT 11 Bac canuTapHOE COCTOSIHHE CTOIOBOI? Ja Her 3aTpyIHAIOCH
OTBETHUTH
89% 5% 9%
3. ITutaerech u Bol B IKOJBHOW CTOJIOBOM? Jla Her
91% 9%
4, Ecnu Het, TO 10 Kakoii mpuunuHe? He npaBurcs He ycneBaere | Iluraerech moma
4% - 5%
5. B mikoite BBl onyyaere? Topstunii Topstunit 3aBTpak
y
3aBTpaK oben u obexn
97% - 3%
6. Haepnaerecs 1 Bel B mikone? Ja Wnorna "Her
72% 28%
7. XBartaerT JIi MPOJOJKUTETLHOCTH IEPEMEHBI JIJIS TOTO, Ja Her
YTOOBI ITOECTh B IIKOJIE? 93% 7%
8. HpaButcs nmu nutaHue B MKOJIBHOW CTONIOBOH? Ha Her He Bcerna
41% 6% 30%
9. Ecnu e HpaBuTCs, TO nouemy? «t»
HeBkycHo rorosst 4%
OpmHOOOpa3HOE MUTAHUE 10%
l'oToBsT HEMIOOMMYIO LY 19%
OcToIBIIAS €1a 8%
MasieHbKHE TOPITUHI -
Hnoe -
10. YcTpauBaeT i MEHIO IIKOJILHOM CTOJI0BOM? a Her HMuornma
TP
83% 12% 9%
11. Cuurtaere 11 Brl muTaHue B IKOJIE 310POBBIM U Ja Her
ITOJTHOIIEHHBIM? 80% 20%




